המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון הקבוע בתיק העיקרי ליום 16.10.2017 בשעה 09:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליברו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ז, 23/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע עד מחר בשעה 10:00 דבר החלטתה.

ככל שלא תודיע עד מחר בשעה 10:00 המשיב ישוחרר בתנאים שנקבעו.

ניתן להחל בהליכי השחרור.

עמוד 4

**ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ז,
23/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**